
Comune di Celle Enomondo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.945,34

77.431,53

64.920,94
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

48.352,03

240.997,01

29.190,84

189.796,49

19,97

197.443,54

-51.200,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

36.837,89

19.181,16

56.019,05

4.798,56160.605,65192.644,98

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

3.367,20

112.272,03

4.336,78

110.912,24

969,58

108.904,83

-1.359,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.329,37

0,00

2.329,37

0,00106.575,46108.904,83

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

301.549,81

51.719,23

353.269,04

33.527,62

267.181,11

300.708,73

306.348,37 4.798,56

-52.560,31

989,55

39.167,26

19.181,16

58.348,42

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

26.406,21

0,00

24.047,37

0,00

27.167,37

-2.358,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.120,00

0,00

3.120,00

761,1624.047,3726.406,21

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

26.406,21

0,00

26.406,21

0,00

24.047,37

24.047,37

27.167,37 761,16

-2.358,84

0,00

3.120,00

0,00

3.120,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

544,57

21.543,99

494,57

44.286,82

0,00

43.892,25

22.742,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

100,00

50,00

150,00

22.892,8343.792,2520.999,42

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,07

10,07

0,07

0,07

0,00

0,10

-10,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,10

0,00

0,10

-9,900,0010,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

21.009,42

544,64

21.554,06

494,64

43.792,25

44.286,89

43.892,35 22.882,93

22.732,83

0,00

100,10

50,00

150,10

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

148.552,54

527.853,35

24.634,03

49.634,03

-1.814,54

377.367,83

-478.219,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

352.367,83

122.103,97

474.471,80

-1.932,9825.000,00379.300,81

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

0,00

10.733,42

0,00

14.175,88

0,00

14.175,88

3.442,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

3.442,4614.175,8810.733,42

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

390.034,23

148.552,54

538.586,77

24.634,03

39.175,88

63.809,91

391.543,71 1.509,48

-474.776,86

-1.814,54

352.367,83

122.103,97

474.471,80

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

50400

6.746,89

6.746,89

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.746,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

6.746,89

6.746,89

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Totale Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

6.746,89

6.746,89

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-6.746,89

0,00

0,00

6.746,89

6.746,89

50000 TITOLO 5 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

120.000,00

0,00

38.067,79

0,00

38.067,79

-81.932,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-81.932,2138.067,79120.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.159,45

49.359,45

0,00

1.128,02

0,00

1.128,02

-48.231,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

1.159,45

1.159,45

-47.071,981.128,0248.200,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

168.200,00

1.159,45

169.359,45

0,00

39.195,81

39.195,81

39.195,81 -129.004,19

-130.163,64

0,00

0,00

1.159,45

1.159,45

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

208.722,75

1.115.922,42

907.199,67

58.656,29

413.392,42

472.048,71

808.147,61 -99.052,06

-643.873,71

-824,99 149.241,47

394.755,19

543.996,66

208.722,75 58.656,29

413.392,42

472.048,71

808.147,61 -99.052,06

-643.873,71

-824,99

1.055.497,48

149.241,47

394.755,19

543.996,661.115.922,42
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